

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 27/2020
Stavba: Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

KSO:
Místo: Šternberk

CC-CZ:
Datum: 04.12.2024

Zadavatel:
Město Šternberk, Hor.náměstí 78/16, 785 01 Šternberk

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:
Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

IČ: 02160021
DIČ: CZ02160021

Projektant:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

Poznámka:

Cena bez DPH			1 850 097,02
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 850 097,02	388 520,37
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 238 617,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	27/2020		
Stavba:	Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace		
Místo:	Šternberk	Datum:	04.12.2024
Zadavatel:	Město Šternberk,Hor.náměstí 78/16,785 01 Šternberk	Projektant:	TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Uchazeč:	Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk	Zpracovatel:	TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 850 097,02	2 238 617,39
001	Příprava staveniště	321 560,66	389 088,40
102	Vozovka	569 009,55	688 501,56
111	Chodníky	303 060,84	366 703,62
121	Sjezdy	110 440,34	133 632,81
141	Vodorovné dopravní značení	17 069,22	20 653,76
142	Svislé dopravní značení	14 064,60	17 018,17
801	Vegetační úpravy	77 430,42	93 690,81
401	Veřejné osvětlení	250 511,39	303 118,78
VON	Ostatní a vedlejší náklady	186 950,00	226 209,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt:
001 - Příprava staveniště

KSO:
Místo: Šternberk

CC-CZ:
Datum: 04.12.2024

Zadavatel:
Město Šternberk,Hor.náměstí 78/16,785 01 Šternberk

IČ:
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:
Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

IČ:
DIČ: CZ02160021

Projektant:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ63320819

Poznámka:

Cena bez DPH		321 560,66	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	321 560,66	21,00%	67 527,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	389 088,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt: 001 - Příprava staveniště

Místo: Šternberk

Datum: 04.12.2024

Zadavatel: Město Šternberk, Hor.náměstí 78/16, 785 01 Šternberk

Projektant: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
TERRA-

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel: POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	321 560,66
HSV - Práce a dodávky HSV	321 560,66
001 - Zemní práce	130 449,83
008 - Trubní vedení	21 450,00
009 - Ostatní konstrukce a práce	169 660,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace			
Objekt:		001 - Příprava staveniště			
Místo:		Šternberk		Datum: 04.12.2024	
Zadavatel:		Město Šternberk,Hor.náměstí 78/16,785 01 Šternberk		Projektant: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.	
Uchazeč:		Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk		Zpracovatel: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

321 560,66

DHSVPráce a dodávky HSV

321 560,66

D001Zemní práce

130 449,83

1	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	78,516	50,00	3 925,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek					
VV			2*39,258"bouraný 2řádek		78,516			
VV			Součet		78,516			
2	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	145,732	50,00	7 286,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
VV			145,732"bouraný silniční obrubník		145,732			
VV			Součet		145,732			
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	65,933	50,00	3 296,65	CS ÚRS 2024 02
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých					
VV			65,933"bouraný chodníkový obrubník		65,933			
VV			Součet		65,933			
4	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	379,770	28,00	10 633,56	CS ÚRS 2024 02
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
VV			sejmutí ornice tl. 20cm					
VV			379,77"sejmutí ornice		379,770			
VV			Součet		379,770			
5	K	113154533	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š do 1 m pl přes 500 do 2000 m2	m2	741,880	68,00	50 447,84	CS ÚRS 2024 02
PP			Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 500 do 2 000 m2 pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
VV			odstranění obrusné vrstvy (AB) tl. 50mm					
VV			544,11"fréza AB		544,110			
VV			197,77"bouraný asfalt AB+OK		197,770			
VV			Součet		741,880			
6	K	113107241	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	256,020	50,00	12 801,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm					
VV			197,77"bouraný asfalt AB+OK		197,770			
VV			58,25"bouraný chodník lita živice		58,250			
VV			Součet		256,020			
7	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	197,770	42,00	8 306,34	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
VV			197,77"bouraný asfalt AB+OK		197,770			
VV			Součet		197,770			
8	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	156,020	28,00	4 368,56	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
VV			97,77"bouraný chodník zámk dl		97,770			
VV			58,25"bouraný chodník živ		58,250			
VV			Součet		156,020			
9	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	97,770	50,00	4 888,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
VV			97,77"bouraný chodník zámk dl		97,770			
VV			Součet		97,770			
10	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	151,908	109,00	16 557,97	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
		VV	(379,77*0,2)*2"ornice na meziskládku a zpět		151,908			
		VV	Součet		151,908			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	75,954	25,00	1 898,85	CS ÚRS 2024 02
		PP	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
		VV	(379,77*0,2)"ornice na meziskládku		75,954			
		VV	Součet		75,954			
12	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	75,954	40,00	3 038,16	CS ÚRS 2024 02
		PP	Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění					
13	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	60,000	50,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5					
	D	008	Trubní vedení				21 450,00	
14	K	895951301-1	Vybourání původní kompletní uliční vpusti vč. zásypu jámy, odvozu suti a skládkovného	kus	3,000	2 400,00	7 200,00	
		PP	Vybourání původní kompletní uliční vpusti vč. zásypu jámy, odvozu suti a skládkovného					
		VV	3"posun vpusti		3,000			
		VV	Součet		3,000			
15	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	1 900,00	9 500,00	
		PP	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
16	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	950,00	4 750,00	
		PP	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu					
		VV	5"šoup		5,000			
		VV	Součet		5,000			
	D	009	Ostatní konstrukce a práce				169 660,83	
17	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	335,212	100,00	33 521,20	CS ÚRS 2024 02
		PP	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
18	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	6 369,028	2,00	12 738,06	CS ÚRS 2024 02
		PP	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
		VV	celkem 20km					
		VV	335,212*19		6 369,028			
		VV	Součet		6 369,028			
19	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	335,212	40,00	13 408,48	CS ÚRS 2024 02
		PP	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
20	K	997006002	Strojové třídění stavebního odpadu	t	335,212	20,00	6 704,24	CS ÚRS 2024 02
		PP	Úprava stavebního odpadu třídění strojové					
21	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	82,847	250,00	20 711,75	CS ÚRS 2024 02
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
		VV	25,42"zámk. dlažba		25,420			
		VV	42,262+15,165"beton obručníky		57,427			
		VV	Součet		82,847			
22	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	141,294	150,00	21 194,10	CS ÚRS 2024 02
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
		VV	87,019+45,246"štěrka podkladní vrstvy		132,265			
		VV	9,029"žul kostky		9,029			
		VV	Součet		141,294			
23	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	104,698	500,00	52 349,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
24	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	19,000	175,00	3 325,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami					
		VV	19"zábrana sloupky s řetězem		19,000			
		VV	Součet		19,000			
25	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	5,709	1 000,00	5 709,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01					
	VV		58,25*0,098"litý asfalt		5,709			
	VV		Součet		5,709			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt:
102 - Vozovka

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Šternberk	Datum:	04.12.2024
Zadavatel:		IČ:	00299529
Město Šternberk,Hor.náměstí 78/16,785 01 Šternberk		DIČ:	CZ00299529
Uchazeč:		IČ:	02160021
Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk		DIČ:	CZ02160021
Projektant:		IČ:	63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.		DIČ:	CZ63320819
Zpracovatel:		IČ:	63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.		DIČ:	CZ63320819
Poznámka:			

Cena bez DPH		569 009,55	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	569 009,55	21,00%	119 492,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	688 501,56

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt: 102 - Vozovka

Místo:	Šternberk	Datum:	04.12.2024
Zadavatel:	Město Šternberk, Hor.náměstí 78/16, 785 01 Šternberk	Projektant:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Uchazeč:	Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk	Zpracovatel:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	569 009,55
HSV - Práce a dodávky HSV	569 009,55
001 - Zemní práce	2 757,15
005 - Komunikace	315 938,52
009 - Ostatní konstrukce a práce	229 525,18
099 - Přesun hmot HSV	20 788,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace			
Objekt:		102 - Vozovka			
Místo:		Šternberk		Datum: 04.12.2024	
Zadavatel:		Město Šternberk,Hor.náměstí 78/16,785 01 Šternberk		Projektant: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.	
Uchazeč:		Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk		Zpracovatel: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

569 009,55

DHSVPráce a dodávky HSV

569 009,55

D001Zemní práce

2 757,15

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,352	180,00	783,36	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
VV			(10,93+3,11)*(0,51-0,2)"asfalt v zeleni	4,352				
VV			Součet	4,352				

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,352	109,00	474,37	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	43,520	1,00	43,52	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------	----------------

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			10*4,352	43,520				
VV			Součet	43,520				

4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,834	150,00	1 175,10	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			1,8*4,352"zemina 1,8t/m3	7,834				
VV			Součet	7,834				

5	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	14,040	20,00	280,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP			Úprava pláně vyrováním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
VV			(10,93+3,11)	14,040				
VV			Součet	14,040				

D005Komunikace

315 938,52

6	K	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	543,630	20,10	10 926,96	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2					
VV			529,59"nový AB 40mm	529,590				
VV			10,93"nový OK 70mm	10,930				
VV			3,11"nový AB+OK	3,110				
VV			Součet	543,630				

7	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	532,700	533,00	283 929,10	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm					
VV			529,59"nový AB 40mm	529,590				
VV			3,11"nový AB+OK	3,110				
VV			Součet	532,700				

8	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	14,040	825,00	11 583,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
VV			10,93"nový OK 70mm	10,930				
VV			3,11"nový AB+OK	3,110				
VV			Součet	14,040				

9	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	14,040	40,60	570,02	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
VV			14,04	14,040				
VV			Součet	14,040				

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K		564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	14,040	329,00	4 619,16	CS ÚRS 2024 02
	PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV			10,93"nový OK 70mm		10,930			
	VV			3,11"nový AB+OK		3,110			
	VV			Součet		14,040			
11	K		564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	14,040	307,00	4 310,28	CS ÚRS 2024 02
	PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
D		009	Ostatní konstrukce a práce					229 525,18	
12	K		916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	281,360	220,00	61 899,20	CS ÚRS 2024 02
	PP			Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV			16,08"nová přídlažba 1řádek		16,080			
	VV			2*132,64"nová přídlažba 2řádek		265,280			
	VV			Součet		281,360			
13	K		916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	205,266	310,00	63 632,46	CS ÚRS 2024 02
	PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV			48,133"nový silniční snížený		48,133			
	VV			6,133"nový přechodový silniční		6,133			
	VV			151"nový silniční obrubník		151,000			
	VV			Součet		205,266			
14	K		916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	18,324	2 500,00	45 810,00	CS ÚRS 2024 02
	PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV			281,36*0,025"jednořádek		7,034			
	VV			205,266*0,055"silniční obrubník		11,290			
	VV			Součet		18,324			
15	M		58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	35,873	686,00	24 608,88	CS ÚRS 2024 02
	PP			kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV			281,36*0,125*1,02"jednořádek		35,873			
	VV			Součet		35,873			
16	M		59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	49,096	127,00	6 235,19	CS ÚRS 2024 02
	PP			obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
	VV			1,02*48,133"nový silniční snížený		49,096			
	VV			Součet		49,096			
17	M		59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	6,256	347,00	2 170,83	CS ÚRS 2024 02
	PP			obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV			1,02*6,133"nový přechodový silniční		6,256			
	VV			Součet		6,256			
18	M		59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	154,020	141,00	21 716,82	CS ÚRS 2024 02
	PP			obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
	VV			1,02*151"nový silniční obrubník		154,020			
	VV			Součet		154,020			
19	K		919112223	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	22,000	89,50	1 969,00	CS ÚRS 2024 02
	PP			Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 30 mm					
20	K		919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	22,000	67,40	1 482,80	CS ÚRS 2024 02
	PP			Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
D		099	Přesun hmot HSV					20 788,70	
21	K		998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	190,722	109,00	20 788,70	CS ÚRS 2024 02
	PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt: 111 - Chodníky

KSO:
Místo: Šternberk

CC-CZ:
Datum: 04.12.2024

Zadavatel:
Město Šternberk,Hor.náměstí 78/16,785 01 Šternberk

IČ:
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:
Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

IČ:
DIČ: CZ02160021

Projektant:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ63320819

Poznámka:

Cena bez DPH		303 060,84	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	303 060,84	21,00%	63 642,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	366 703,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt: 111 - Chodníky

Místo: Šternberk

Datum: 04.12.2024

Zadavatel: Město Šternberk, Hor.náměstí 78/16, 785 01 Šternberk

Projektant: TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.
TERRA-

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel: POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	303 060,84
HSV - Práce a dodávky HSV	303 060,84
001 - Zemní práce	15 359,90
005 - Komunikace	177 411,21
009 - Ostatní konstrukce a práce	85 038,35
099 - Přesun hmot HSV	25 251,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt:

111 - Chodníky

Místo:

Šternberk

Datum:

04.12.2024

Zadavatel:

Město Šternberk,Hor.náměstí 78/16,785 01 Šternberk

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.
TERRA-

Uchazeč:

Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel:

POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

303 060,84

D	HSV	Práce a dodávky HSV	303 060,84
D	001	Zemní práce	15 359,90

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,975	180,00	2 335,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
VV			77,72*(0,35-0,2)"chodník po zeleni	11,658				
VV			(192,37-77,72-88,31)*0,05"chodník po chodníku	1,317				
VV			Součet	12,975				
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,975	109,00	1 414,28	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	129,750	1,00	129,75	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost					
			Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			10*12,975	129,750				
VV			Součet	129,750				
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	23,355	150,00	3 503,25	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			1,8*12,975	23,355				
VV			Součet	23,355				
5	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	201,989	20,00	4 039,78	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
VV			201,989	201,989				
VV			Součet	201,989				
6	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	4,416	90,00	397,44	CS ÚRS 2024 02
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých					
VV			88,31*(0,4-0,35)"chodník po asfaltu	4,416				
VV			Součet	4,416				
7	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	8,655	409,00	3 539,90	CS ÚRS 2024 02
PP			šterkopísek netříděný					
VV			1,96*4,416	8,655				
VV			Součet	8,655				
D		005	Komunikace	177 411,21				
8	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	192,370	40,00	7 694,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm					
VV			181,5"nový chodník	181,500				
VV			10,87"nová slepecká 6cm	10,870				
VV			Součet	192,370				
9	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	201,989	320,00	64 636,48	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
VV			192,37*1,05	201,989				
VV			Součet	201,989				
10	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	192,370	290,00	55 787,30	CS ÚRS 2024 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	190,575	232,00	44 213,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní					
	VV		1,05*181,5"nový chodník		190,575			
	VV		Součet		190,575			
12	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	11,414	445,00	5 079,23	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná					
	VV		1,05*10,87"nová slepecká 6cm		11,414			
	VV		Součet		11,414			
D	009		Ostatní konstrukce a práce				85 038,35	
13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	151,400	300,00	45 420,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		151,4"nový chodníkový obrubník		151,400			
	VV		Součet		151,400			
14	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	154,428	134,00	20 693,35	CS ÚRS 2024 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		1,02*151,4		154,428			
	VV		Součet		154,428			
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,570	2 500,00	18 925,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		151,4*0,05"chodníkový obrubník 0,05m3/mb		7,570			
	VV		Součet		7,570			
D	099		Přesun hmot HSV				25 251,38	
16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	231,664	109,00	25 251,38	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt:
121 - Sjezdy

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Šternberk	Datum:	04.12.2024
Zadavatel:		IČ:	00299529
Město Šternberk,Hor.náměstí 78/16,785 01 Šternberk		DIČ:	CZ00299529
Uchazeč:		IČ:	02160021
Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk		DIČ:	CZ02160021
Projektant:		IČ:	63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.		DIČ:	CZ63320819
Zpracovatel:		IČ:	63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.		DIČ:	CZ63320819
Poznámka:			

Cena bez DPH		110 440,34	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	110 440,34	21,00%	23 192,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	133 632,81

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt: 121 - Sjezdy

Místo: Šternberk

Datum: 04.12.2024

Zadavatel: Město Šternberk, Hor.náměstí 78/16, 785 01 Šternberk

Projektant: TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.
TERRA-

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel: POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	110 440,34
HSV - Práce a dodávky HSV	110 440,34
001 - Zemní práce	5 066,26
005 - Komunikace	76 793,54
009 - Ostatní konstrukce a práce	20 818,00
099 - Přesun hmot HSV	7 762,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace			
Objekt:		121 - Sjezdy			
Místo:		Šternberk		Datum: 04.12.2024	
Zadavatel:		Město Šternberk,Hor.náměstí 78/16,785 01 Šternberk		Projektant: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.	
Uchazeč:		Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk		Zpracovatel: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							110 440,34	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				110 440,34	
D		001	Zemní práce				5 066,26	
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,734	180,00	1 212,12	CS ÚRS 2024 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
VV			56,12*(0,52-0,4)"sjezd po asfaltu		6,734			
VV			Součet		6,734			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,734	109,00	734,01	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	67,340	1,00	67,34	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			10*6,734		67,340			
VV			Součet		67,340			
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	12,121	150,00	1 818,15	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			1,8*6,734		12,121			
VV			Součet		12,121			
5	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	61,732	20,00	1 234,64	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
D		005	Komunikace				76 793,54	
6	K	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	56,120	40,00	2 244,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm					
VV			11,09"nový vjezd		11,090			
VV			31,64"nový pojížděný chodník		31,640			
VV			13,39"slepecká 8cm		13,390			
VV			Součet		56,120			
7	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	56,120	290,00	16 274,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
8	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	44,867	282,00	12 652,49	CS ÚRS 2024 02
PP			dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
VV			1,05*11,09"nový vjezd		11,645			
VV			1,05*31,64"nový pojížděný chodník		33,222			
VV			Součet		44,867			
9	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	14,060	518,00	7 283,08	CS ÚRS 2024 02
PP			dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná					
VV			1,05*13,39"slepecká 8cm		14,060			
VV			Součet		14,060			
10	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	58,926	329,00	19 386,65	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
VV			56,12*1,05		58,926			
VV			Součet		58,926			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	61,732	307,00	18 951,72	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		56,12*1,1		61,732			
	VV		Součet		61,732			
D	009		Ostatní konstrukce a práce				20 818,00	
12	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	7,000	1 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm					
13	M	59227006	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x155/160mm	m	7,000	931,00	6 517,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x155/160mm					
14	M	59227014	rošt můstkový C250 litina pro žlab š 130mm	m	7,000	1 043,00	7 301,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		rošt můstkový C250 litina pro žlab š 130mm					
D	099		Přesun hmot HSV				7 762,54	
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	71,216	109,00	7 762,54	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt:
141 - Vodorovné dopravní značení

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Šternberk	Datum:	04.12.2024
Zadavatel:		IČ:	00299529
Město Šternberk,Hor.náměstí 78/16,785 01 Šternberk		DIČ:	CZ00299529
Uchazeč:		IČ:	02160021
Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk		DIČ:	CZ02160021
Projektant:		IČ:	63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.		DIČ:	CZ63320819
Zpracovatel:		IČ:	63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.		DIČ:	CZ63320819
Poznámka:			

Cena bez DPH		17 069,22	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 069,22	21,00%	3 584,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	20 653,76

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt: 141 - Vodorovné dopravní značení

Místo: Šternberk

Datum: 04.12.2024

Zadavatel: Město Šternberk, Hor.náměstí 78/16, 785 01 Šternberk

Projektant: TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.
TERRA-

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel: POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	17 069,22
HSV - Práce a dodávky HSV	17 069,22
009 - Ostatní konstrukce a práce	17 069,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt: 141 - Vodorovné dopravní značení

Místo:	Šternberk	Datum:	04.12.2024
Zadavatel:	Město Šternberk,Hor.náměstí 78/16,785 01 Šternberk	Projektant:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o. TERRA-
Uchazeč:	Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk	Zpracovatel:	POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem17 069,22

D	HSV	Práce a dodávky HSV	17 069,22
D	009	Ostatní konstrukce a práce	17 069,22

1	K	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	19,200	82,80	1 589,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní					
	VV		19,2"V2b 0,25		19,200			
	VV		Součet		19,200			
2	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	7,000	483,00	3 381,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
3	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	22,320	414,00	9 240,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní					
	VV		14,32"v7		14,320			
	VV		8"zebra		8,000			
	VV		Součet		22,320			
4	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	26,800	41,40	1 109,52	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
	VV		26,8"V1a 0,125		26,800			
	VV		Součet		26,800			
5	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	64,200	11,50	738,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
	VV		19,2+18,2+26,8		64,200			
	VV		Součet		64,200			
6	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	22,320	11,50	256,68	CS ÚRS 2024 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
7	K	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	18,200	41,40	753,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní					
	VV		18,2"V2b 0,125		18,200			
	VV		Součet		18,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt:
142 - Svislé dopravní značení

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Šternberk	Datum:	04.12.2024
Zadavatel:		IČ:	00299529
Město Šternberk,Hor.náměstí 78/16,785 01 Šternberk		DIČ:	CZ00299529
Uchazeč:		IČ:	02160021
Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk		DIČ:	CZ02160021
Projektant:		IČ:	63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.		DIČ:	CZ63320819
Zpracovatel:		IČ:	63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.		DIČ:	CZ63320819
Poznámka:			

Cena bez DPH		14 064,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 064,60	21,00%	2 953,57
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	17 018,17

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt: 142 - Svislé dopravní značení

Místo: Šternberk

Datum: 04.12.2024

Zadavatel: Město Šternberk, Hor.náměstí 78/16, 785 01 Šternberk

Projektant: TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.
TERRA-

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel: POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	14 064,60
HSV - Práce a dodávky HSV	14 064,60
009 - Ostatní konstrukce a práce	14 064,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt: 142 - Svislé dopravní značení

Místo: Šternberk Datum: 04.12.2024

Zadavatel: Město Šternberk, Hor.náměstí 78/16, 785 01 Šternberk Projektant: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 064,60

D HSV Práce a dodávky HSV 14 064,60

D 009 Ostatní konstrukce a práce 14 064,60

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	517,50	1 035,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		2"IP6		2,000			
	VV		Součet		2,000			
2	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	2,000	2 024,00	4 048,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
3	M	40445235	sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m	kus	2,000	940,70	1 881,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m					
4	M	40445622	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm	kus	2,000	3 550,10	7 100,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm					
	VV		2"IP6		2,000			
	VV		Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt:
801 - Vegetační úpravy

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Šternberk	Datum:	04.12.2024
Zadavatel:		IČ:	00299529
Město Šternberk,Hor.náměstí 78/16,785 01 Šternberk		DIČ:	CZ00299529
Uchazeč:		IČ:	02160021
Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk		DIČ:	CZ02160021
Projektant:		IČ:	63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.		DIČ:	CZ63320819
Zpracovatel:		IČ:	63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.		DIČ:	CZ63320819
Poznámka:			

Cena bez DPH		77 430,42	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	77 430,42	21,00%	16 260,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	93 690,81

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt: 801 - Vegetační úpravy

Místo: Šternberk

Datum: 04.12.2024

Zadavatel: Město Šternberk, Hor.náměstí 78/16, 785 01 Šternberk

Projektant: TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.
TERRA-

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel: POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	77 430,42
HSV - Práce a dodávky HSV	77 430,42
001 - Zemní práce	77 430,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt: 801 - Vegetační úpravy

Místo:	Šternberk	Datum:	04.12.2024
Zadavatel:	Město Šternberk,Hor.náměstí 78/16,785 01 Šternberk	Projektant:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o. TERRA-
Uchazeč:	Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk	Zpracovatel:	POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem77 430,42

D HSVPráce a dodávky HSV77 430,42

D 001Zemní práce77 430,42

1	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	283,250	40,00	11 330,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m					
	VV		283,25"zelen po zeleni		283,250			
	VV		Součet		283,250			
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	457,720	50,00	22 886,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		457,72"nová zeleň		457,720			
	VV		Součet		457,720			
3	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	22,886	184,00	4 211,02	CS ÚRS 2024 02
	PP		osivo směs travní parková okrasná					
	VV		457,72*0,05		22,886			
	VV		Součet		22,886			
4	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	457,720	10,00	4 577,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
	VV		457,72"nová zeleň		457,720			
	VV		Součet		457,720			
5	K	181006116	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	78,130	100,00	7 813,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,40 do 0,50 m					
	VV		78,13"zelen po asfaltu (nová zeleň po vybourané silnici)		78,130			
	VV		Součet		78,130			
6	K	181006115	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,4 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	87,050	80,00	6 964,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,30 do 0,40 m					
	VV		37,42"zelen po chodniku		37,420			
	VV		49,63"zelen po chodniku živ		49,630			
	VV		Součet		87,050			
7	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	98,246	200,00	19 649,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		zemina pro terénní úpravy - tříděná					
	VV		0,2*283,25*1,8		101,970			
	VV		0,4*87,05*1,8		62,676			
	VV		0,5*78,13*1,8		70,317			
	VV		-379,77*0,2*1,8"sejmutá ornice		-136,717			
	VV		Součet		98,246			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt:
401 - Veřejné osvětlení

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Šternberk	Datum:	04.12.2024
Zadavatel:		IČ:	00299529
Město Šternberk,Hor.náměstí 78/16,785 01 Šternberk		DIČ:	CZ00299529
Uchazeč:		IČ:	02160021
Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk		DIČ:	CZ02160021
Projektant:		IČ:	29380995
PVLK PROJECT s.r.o.		DIČ:	CZ29380995
Zpracovatel:		IČ:	29380995
PVLK PROJECT s.r.o.		DIČ:	CZ29380995
Poznámka:			

Cena bez DPH		250 511,39	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	250 511,39	21,00%	52 607,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	303 118,78

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:				Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace			
Objekt:				401 - Veřejné osvětlení			
Místo:		Šternberk		Datum:		04.12.2024	
Zadavatel:		Město Šternberk,Hor.náměstí 78/16,785 01 Šternberk		Projektant:		PVLK PROJECT s.r.o.	
Uchazeč:		Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk		Zpracovatel:		PVLK PROJECT s.r.o.	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	250 511,39
PSV - Práce a dodávky PSV	44 454,72
741-CYK-VC35 - Kabel CYKY-J 4x16 (4B) - volně	18 014,80
741-CYK-UK15 - Ukončení kabelu CYKY-J 4x16 smršťovací záklopkou	5 313,00
741-SHR-SR01 - SR1 - Svorka spojovací pro spoje nad zemí a v zemi, pásek i kulatina	2 139,60
741-UZZ-FE30 - Pásek FeZn 30/4 v zemi - V průmyslové zástavbě	5 752,50
741-UZZ-FE10 - Drát FeZn D10 v zemi - V průmyslové zástavbě	1 792,32
749-PSM-AA01 - Montážní práce podružného a spojovacího materiálu	11 442,50
M - Práce a dodávky M	175 524,17
21-M - Elektromontáže	0,00
21-M-STO-BT10 - P - Svítidlo pro osvětlení přechodu na ocelový stožár, LED 30W, výška svítidla 6m	49 140,40
21-M-STO-BT11 - F- Svítidlo pro osvětlení komunikace na ocelový stožár, LED 51W, výška svítidla 8m	55 349,80
46-M-ODZ-DV05 - Odvoz zeminy do vzdálenosti 5 km	26 223,20
46-M-TRZ-AA10 - Trubka plastová, ohebná, pancéřová D75 ve výkopu	5 869,60
46-M-VYK-AA31 - Výkop š. 35cm, hl. 80cm, zemina tř.4, písk. lože tl. 30cm, fólie š. 33cm, zásyp štěrk/štěrk	19 283,71
46-M-VYK-OS56 - Jáma pro osvělovací stožár, rozměr kotevního bloku 650x650x1300 mm [Svítidla P]	8 666,91
46-M-VYK-OS57 - Jáma pro osvělovací stožár, rozměr kotevního bloku 750x750x1300 mm [Svítidla F]	10 990,55
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	30 532,50
HZS-KOS-AA01 - Koordinace profesí, příprava stavby	8 970,00
HZS-REV-AA01 - Vyhotovení výchozí revize	10 350,00
HZS-SKU-AA01 - Vyhotovení dokumentace skutečného stavu	11 212,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:				Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace			
Objekt:				401 - Veřejné osvětlení			
Místo:		Šternberk		Datum:		04.12.2024	
Zadavatel:		Město Šternberk,Hor.náměstí 78/16,785 01 Šternberk		Projektant:		PVLK PROJECT s.r.o.	
Uchazeč:		Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk		Zpracovatel:		PVLK PROJECT s.r.o.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

250 511,39

D PSV Práce a dodávky PSV

44 454,72

D 741-CYK-VC35 Kabel CYKY-J 4x16 (4B) - volně

18 014,80

1	K	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	58,000	57,50	3 335,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2

2	K	741128021	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg	m	58,000	17,30	1 003,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů za zatahování vodičů a kabelů do tvárnicových tras s komorami nebo do kolektorů, hmotnosti do 0,75 kg

3	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	58,000	235,80	13 676,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2

P Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 18,6mm

D 741-CYK-UK15 Ukončení kabelu CYKY-J 4x16 smršťovací záklopkou

5 313,00

4	K	741132133	Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	14,000	172,50	2 415,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x16 mm2

5	M	ELT10.050.615	Teplem smršťitelná koncovka rozdělovací pro 4 - žilový kabel s průměry žil 4-25mm [SKR 4 38/11, EAN 8591120124629]	KS	14,000	207,00	2 898,00	FIREMNÍ
---	---	---------------	--	----	--------	--------	----------	---------

PP Teplem smršťitelná koncovka rozdělovací pro 4 - žilový kabel s průměry žil 4-25mm [SKR 4 38/11, EAN 8591120124629]

D 741-SHR-SR01 SR1 - Svorka spojovací pro spoje nad zemí a v zemi, pásek i kulatina

2 139,60

6	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	12,000	138,00	1 656,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby

7	M	ELT10.341.505	SR - Svorka křížová 60x60 mm s destičkou, FeZn, Rd 8-10/FI 30 [DEHN:319201, EAN 4013364024519]	KS	12,000	40,30	483,60	FIREMNÍ
---	---	---------------	--	----	--------	-------	--------	---------

PP SR - Svorka křížová 60x60 mm s destičkou, FeZn, Rd 8-10/FI 30 [DEHN:319201, EAN 4013364024519]

D 741-UZZ-FE30 Pásek FeZn 30/4 v zemi - V průmyslové zástavbě

5 752,50

8	K	741410022	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě v zemi	m	50,000	57,50	2 875,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoju pásku průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě

9	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	50,000	51,80	2 590,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	-------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

PP pás zemnicí 30x4mm FeZn

10	M	PKVKJRJ877	Zinková barva k nátěrům ocelových předmětů a konstrukcí vystavených agresivnímu prostředí	KG	0,500	575,00	287,50	FIREMNÍ
----	---	------------	---	----	-------	--------	--------	---------

PP Zinková barva k nátěrům ocelových předmětů a konstrukcí vystavených agresivnímu prostředí

D 741-UZZ-FE10 Drát FeZn D10 v zemi - V průmyslové zástavbě

1 792,32

11	K	741410042	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průřezu do 10 mm v průmysl výstavbě v zemi	m	20,000	57,50	1 150,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoju drátu nebo lana Ø do 10 mm v průmyslové výstavbě

12	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	12,400	51,80	642,32	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	------------------	----	--------	-------	--------	----------------

PP drát D 10mm FeZn

D 749-PSM-AA01 Montážní práce podružného a spojovacího materiálu

11 442,50

13	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	13,000	747,50	9 717,50	CS ÚRS 2024 02
----	---	---------	----------------------------------	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář

14	M	PSM7201002-01-NN	Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního příslušenství	SET	1,000	1 725,00	1 725,00	FIREMNÍ
----	---	------------------	---	-----	-------	----------	----------	---------

PP Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního příslušenství

D M Práce a dodávky M

175 524,17

D 21-M Elektromontáže

0,00

D 21-M-STO-BT10 P - Svítidlo pro osvětlení přechodu na ocelový stožár, LED 30W, výška svítidla 6m

49 140,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	2,000	920,00	1 840,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník					
16	K	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	2,000	2 300,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž sloupů a stožárů venkovního vedení nn bez výstroje ocelových trubkových včetně rozvozu, vztyčení, očíslování, složení do 12 m jednoduchých					
17	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	575,00	1 150,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
18	K	210120101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	2,000	57,50	115,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových pojistkových částí pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem					
19	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	12,000	40,30	483,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2					
20	K	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus	4,000	138,00	552,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 10 mm2					
21	K	210220452	Montáž doplňků hromosvodného vedení - ochranného pospojování pevně	m	4,000	172,50	690,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků ochranného pospojování pevně					
22	K	210812001	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 2x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	20,000	57,50	1 150,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2					
23	M	ELUMARUT M P 4k0740	<i>Svítlidlo venkovní na sloup nebo na výložník D60, se zdrojem LED, těleso hliníkový profil, skleněný difusor, IP 65, Ra > 70, teplota chromatičnosti 4000 K, světelný tok zdroje 3400 lm, příkon 30W, DxŠxV = 565x330x110 mm [ELEKTRO LUMEN -MARUT M P 4k0 740]</i>	KS	2,000	7 935,00	15 870,00	FIREMNÍ
PP			Svítlidlo venkovní na sloup nebo na výložník D60, se zdrojem LED, těleso hliníkový profil, skleněný difusor, IP 65, Ra > 70, teplota chromatičnosti 4000 K, světelný tok zdroje 3400 lm, příkon 30W, DxŠxV = 565x330x110 mm [ELEKTRO LUMEN -MARUT M P 4k0 740]					
24	M	AMK1206011476	<i>Stožár dvoustupňový 6 m, žárově zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, dvířka 400x90 mm, dřík na vrcholu stožáru Ø76mm, 66 kg, pro vetknutou montáž, pro výložníky s vyložením do délky 1500 mm [AMAKO: STB 6 - A, 1206011476]</i>	KS	2,000	7 475,00	14 950,00	FIREMNÍ
PP			Stožár dvoustupňový 6 m, žárově zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, dvířka 400x90 mm, dřík na vrcholu stožáru Ø76mm, 66 kg, pro vetknutou montáž, pro výložníky s vyložením do délky 1500 mm [AMAKO: STB 6 - A, 1206011476]					
25	M	AMK4300000114	<i>Manžeta plastová, ochranná, pro zesílení dříku stožáru v místě vetknutí, L= 300mm, pro průměr sloupu 114mm [AMAKO: PM 114, ART 4300000114]</i>	KS	2,000	2 875,00	5 750,00	FIREMNÍ
PP			Manžeta plastová, ochranná, pro zesílení dříku stožáru v místě vetknutí, L= 300mm, pro průměr sloupu 114mm [AMAKO: PM 114, ART 4300000114]					
26	M	ELT10.874.885	<i>Stožárová svorkovnice 1xE14, 6 x RSA 35 A 1 x RSA PE 35</i>	KS	2,000	563,50	1 127,00	FIREMNÍ
PP			Stožárová svorkovnice 1xE14, 6 x RSA 35 A 1 x RSA PE 35					
27	M	ELT10.081.829	<i>Pojistka tavná NEOZED DO1/E14 6 A, gL/gG</i>	KS	2,000	28,80	57,60	FIREMNÍ
PP			Pojistka tavná NEOZED DO1/E14 6 A, gL/gG					
28	M	ELT11110101	<i>Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) [EAN 8591043296953]</i>	M	20,000	32,20	644,00	FIREMNÍ
PP			Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) [EAN 8591043296953]					
29	M	ELT10.049.056	<i>Vodič H07V-K 10 Z/ZL (CYA 10 zlž) [EAN 8591043682121]</i>	M	4,000	40,30	161,20	FIREMNÍ
PP			Vodič H07V-K 10 Z/ZL (CYA 10 zlž) [EAN 8591043682121]					
D 21-M-STO-BT11F- Svítidlo pro osvětlení komunikace na ocelový stožár, LED 51W, výška svítidla 8m							55 349,80	
30	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	2,000	57,50	115,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník					
31	K	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	2,000	2 300,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž sloupů a stožárů venkovního vedení nn bez výstroje ocelových trubkových včetně rozvozu, vztyčení, očíslování, složení do 12 m jednoduchých					
32	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	575,00	1 150,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
33	K	210120101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	2,000	23,00	46,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových pojistkových částí pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem					
34	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	12,000	57,50	690,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2					
35	K	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus	4,000	138,00	552,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 10 mm2					

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K		210220452	Montáž doplňků hromosvodného vedení - ochranného pospojování pevně	m	4,000	172,50	690,00	CS ÚRS 2024 02
PP				Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků ochranného pospojování pevně					
37	K		210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	30,000	57,50	1 725,00	CS ÚRS 2024 02
PP				Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
38	M		ELUMARUT S ME 6k0740	Svítlidlo venkovní na sloup nebo na výložník D60, se zdrojem LED, těleso hliníkový profil, skleněný difusor, IP 65, Ra > 70, teplota chromatičnosti 4000 K, světelný tok zdroje 6000 lm, příkon 51W, DxŠxV = 535x260x99 mm [ELEKTRO LUMEN - MARUT S ME 6k0 740]	KS	2,000	8 625,00	17 250,00	FIREMNÍ
PP				Svítlidlo venkovní na sloup nebo na výložník D60, se zdrojem LED, těleso hliníkový profil, skleněný difusor, IP 65, Ra > 70, teplota chromatičnosti 4000 K, světelný tok zdroje 6000 lm, příkon 51W, DxŠxV = 535x260x99 mm [ELEKTRO LUMEN - MARUT S ME 6k0 740]					
39	M		AMK1308013376	Stožár třístupňový 8 m, žárově zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, dvířka 400x90 mm, dřík na vrcholu stožáru Ø76mm, 90 kg, pro vetknutou montáž, pro výložníky s vyložením do délky 1500 mm [AMAKO: STB 8 - B, 1308013376]	KS	2,000	10 235,00	20 470,00	FIREMNÍ
PP				Stožár třístupňový 8 m, žárově zinkovaný dle ČSN EN ISO 1461, dvířka 400x90 mm, dřík na vrcholu stožáru Ø76mm, 90 kg, pro vetknutou montáž, pro výložníky s vyložením do délky 1500 mm [AMAKO: STB 8 - B, 1308013376]					
40	M		AMK4300000133	Manžeta plastová, ochranná, pro zesílení dříku stožáru v místě vetknutí, L= 300mm, pro průměr sloupu 133mm [AMAKO: PM 133, ART 4300000133]	KS	2,000	2 875,00	5 750,00	FIREMNÍ
PP				Manžeta plastová, ochranná, pro zesílení dříku stožáru v místě vetknutí, L= 300mm, pro průměr sloupu 133mm [AMAKO: PM 133, ART 4300000133]					
41	M		ELT10.874.885	Stožárová svorkovnice 1xE14, 6 x RSA 35 A 1 x RSA PE 35	KS	2,000	563,50	1 127,00	FIREMNÍ
PP				Stožárová svorkovnice 1xE14, 6 x RSA 35 A 1 x RSA PE 35					
42	M		ELT10.081.829	Pojistka tavná NEOZED DO1/E14 6 A, gL/gG	KS	2,000	28,80	57,60	FIREMNÍ
PP				Pojistka tavná NEOZED DO1/E14 6 A, gL/gG					
43	M		ELT11110101	Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) [EAN 8591043296953]	M	30,000	32,20	966,00	FIREMNÍ
PP				Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) [EAN 8591043296953]					
44	M		ELT10.049.056	Vodič H07V-K 10 Z/ZL (CYA 10 zlž) [EAN 8591043682121]	M	4,000	40,30	161,20	FIREMNÍ
PP				Vodič H07V-K 10 Z/ZL (CYA 10 zlž) [EAN 8591043682121]					
D				46-M-ODZ-DV05	Odvoz zeminy do vzdálenosti 5 km			26 223,20	
45	K		460291111	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy nošením při elektromontážích do 10 m	m3	16,000	747,50	11 960,00	CS ÚRS 2024 02
PP				Vodorovné přemístění (odvoz) horniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku jakékoliv horniny na vzdálenost do 10 m					
46	K		460291121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny nošením při elektromontážích za každých dalších 10 m	m3	64,000	51,80	3 315,20	CS ÚRS 2024 02
PP				Vodorovné přemístění (odvoz) horniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku jakékoliv horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m					
47	M		ASS170504	Zemina a kamení třídy 3 až 4 - uložení na řízenou skládku (hmotnost cca 1,7 t/ 1m3)	t	27,200	402,50	10 948,00	FIREMNÍ
PP				Zemina a kamení třídy 3 až 4 - uložení na řízenou skládku (hmotnost cca 1,7 t/ 1m3)					
D				46-M-TRZ-AA10	Trubka plastová, ohebná, pancéřová D75 ve výkopu			5 869,60	
48	K		460791113	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 50 do 90 mm	m	58,000	57,50	3 335,00	CS ÚRS 2024 02
PP				Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm					
49	M		ELT10.079.365	Trubka ohebná pancéřová plastová, Ø75 mm, rudá	M	58,000	43,70	2 534,60	FIREMNÍ
PP				Trubka ohebná pancéřová plastová, Ø75 mm, rudá					
D				46-M-VYK-AA31	Výkop š. 35cm, hl. 80cm, zemina tř.4, písk. lože tl. 30cm, fólie š. 33cm, zásyp štěrk/šť			19 283,71	
50	K		460161173	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 4	m	20,000	230,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 02
PP				Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
51	K		460431183	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4	m	20,000	207,00	4 140,00	CS ÚRS 2024 02
PP				Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4					
52	K		460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	20,000	172,50	3 450,00	CS ÚRS 2024 02
PP				Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm					
53	K		460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm	m	20,000	28,80	576,00	CS ÚRS 2024 02
PP				Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm					
54	K		460481122	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	7,000	230,00	1 610,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
55	M	PKLPIS-FRA-0-4	Písek kopaný, frakce 0-4, sypná hmotnost cca1650 kg na 1m3	t	3,465	437,00	1 514,21	FIREMNÍ
	PP		Písek kopaný, frakce 0-4, sypná hmotnost cca1650 kg na 1m3					
	VV		0,35*0,3*1650*0,001*20					
					3,465			
56	M	PKLSTR-FRA-4-8	Kamenivo drcené, hrubé, frakce 4-8, třída B, sypná hmotnost cca1557 kg na 1m3	t	2,180	437,00	952,66	FIREMNÍ
	PP		Kamenivo drcené, hrubé, frakce 4-8, třída B, sypná hmotnost cca1557 kg na 1m3					
	VV		0,35*0,2*1557*0,001*20					
					2,180			
57	M	PKLSTR-FRA-63-125	Kamenivo drcené, hrubé, frakce 63-125, třída B, sypná hmotnost cca1800 kg na 1m3	t	2,800	437,00	1 223,60	FIREMNÍ
	PP		Kamenivo drcené, hrubé, frakce 63-125, třída B, sypná hmotnost cca1800 kg na 1m3					
	VV		0,35*0,2*2000*0,001*20					
					2,800			
58	M	PKLSTR-FRA-0-63	Štěrkodrt', frakce 0-63, třída A, sypná hmotnost cca1800 kg na 1m3	t	2,520	437,00	1 101,24	FIREMNÍ
	PP		Štěrkodrt', frakce 0-63, třída A, sypná hmotnost cca1800 kg na 1m3					
	VV		0,35*0,2*1800*0,001*20					
					2,520			
59	M	ELT10.042.732	Fólie výstražná, nad kabely, rudá, lesk, šíře 33cm [EAN 8594021531138]	M	20,000	5,80	116,00	FIREMNÍ
	PP		Fólie výstražná, nad kabely, rudá, lesk, šíře 33cm [EAN 8594021531138]					
	D	46-M-VYK-OS56	Jáma pro osvětlovací stožár, rozměr kotevního bloku 650x650x1300 mm [Svítidla P]				8 666,91	
60	K	460611114	Vrty nepažené pro stožáry průměru přes do 55 cm hl do 2 m v hornině tř. vrtatelnosti IV	m	2,000	575,00	1 150,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vrty pro stožáry nadzemního vedení nepažené, hloubky do 2 m průměru do 55 cm, v hornině třídy vrtatelnosti IV					
61	K	460391124	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy II skupiny 4	m3	0,560	575,00	322,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp jam ručně s uložení výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4					
62	K	460641112	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	1,100	5 750,00	6 325,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15					
63	M	PKLSTR-FRA-4-8	Kamenivo drcené, hrubé, frakce 4-8, třída B, sypná hmotnost cca1557 kg na 1m3	t	0,434	437,00	189,66	FIREMNÍ
	PP		Kamenivo drcené, hrubé, frakce 4-8, třída B, sypná hmotnost cca1557 kg na 1m3					
64	M	PKLSTR-FRA-0-63	Štěrkodrt', frakce 0-63, třída A, sypná hmotnost cca1800 kg na 1m3	t	0,504	437,00	220,25	FIREMNÍ
	PP		Štěrkodrt', frakce 0-63, třída A, sypná hmotnost cca1800 kg na 1m3					
65	M	63232130	dlaždice z taveného čediče jemný rastr 250x250x30mm	kus	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlaždice z taveného čediče jemný rastr 250x250x30mm					
	D	46-M-VYK-OS57	Jáma pro osvětlovací stožár, rozměr kotevního bloku 750x750x1300 mm [Svítidla F]				10 990,55	
66	K	460611114	Vrty nepažené pro stožáry průměru přes do 55 cm hl do 2 m v hornině tř. vrtatelnosti IV	m	2,000	575,00	1 150,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vrty pro stožáry nadzemního vedení nepažené, hloubky do 2 m průměru do 55 cm, v hornině třídy vrtatelnosti IV					
67	K	460391124	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy II skupiny 4	m3	0,744	575,00	427,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp jam ručně s uložení výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4					
68	K	460641112	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	1,462	5 750,00	8 406,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15					
69	M	PKLSTR-FRA-4-8	Kamenivo drcené, hrubé, frakce 4-8, třída B, sypná hmotnost cca1557 kg na 1m3	t	0,580	437,00	253,46	FIREMNÍ
	PP		Kamenivo drcené, hrubé, frakce 4-8, třída B, sypná hmotnost cca1557 kg na 1m3					
70	M	PKLSTR-FRA-0-63	Štěrkodrt', frakce 0-63, třída A, sypná hmotnost cca1800 kg na 1m3	t	0,670	437,00	292,79	FIREMNÍ
	PP		Štěrkodrt', frakce 0-63, třída A, sypná hmotnost cca1800 kg na 1m3					
71	M	63232130	dlaždice z taveného čediče jemný rastr 250x250x30mm	kus	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlaždice z taveného čediče jemný rastr 250x250x30mm					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				30 532,50	
	D	HZS-KOS-AA01	Koordinace profesí, příprava stavby				8 970,00	
72	K	HZS3232	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení odborný	hod	12,000	747,50	8 970,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících zařízení odborný					
	D	HZS-REV-AA01	Vyhotovení výchozí revize				10 350,00	
73	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	15,000	690,00	10 350,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik					
	D	HZS-SKU-AA01	Vyhotovení dokumentace skutečného stavu				11 212,50	
74	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	15,000	747,50	11 212,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt:
VON - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:
Místo: Šternberk

CC-CZ:
Datum: 04.12.2024

Zadavatel:
Město Šternberk,Hor.náměstí 78/16,785 01 Šternberk

IČ:
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:
Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

IČ:
DIČ: CZ02160021

Projektant:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ63320819

Poznámka:

Cena bez DPH		186 950,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	186 950,00	21,00%	39 259,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	226 209,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt: VON - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:	Šternberk	Datum:	04.12.2024
Zadavatel:	Město Šternberk, Hor.náměstí 78/16, 785 01 Šternberk	Projektant:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Uchazeč:	Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk	Zpracovatel:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	186 950,00
OST - Ostatní	9 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	177 850,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	100,00
VRN4 - Inženýrská činnost	33 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace Sadová, Svatoplukova, Lomená - projektová dokumentace

Objekt: VON - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Šternberk Datum: 04.12.2024

Zadavatel: Město Šternberk,Hor.náměstí 78/16,785 01 Šternberk Projektant: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem186 950,00

D		OST	Ostatní	9 100,00				
1	K	10R	Náklady na vyhotovení realizační (dílenské) dokumentace	soub	1,000	4 100,00	4 100,00	
	PP		Náklady na vyhotovení realizační (dílenské) dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		- PD pro stanovení trvalého dopravního značení + projednání a zajištění stanovení trvalého DZ					
	VV		- Zajištění zvláštního užívání komunikace vč. projektové dokumentace, zajištění rozhodnutí, poplatku, dodání a instalace dopravního značení					
	VV		- A jiné					
	VV		Součet		1,000			
2	K	11R	Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření.	soub	1,000	500,00	500,00	
	PP		Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	12R	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.	soub	1,000	500,00	500,00	
	PP		Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	1R	Náklady na provedení rozborů na výskyt nebezpečných látek bez rozlišení	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Náklady na provedení rozborů na výskyt nebezpečných látek bez rozlišení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	9R	Náklady na monitoring průběhu výstavby	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Náklady na monitoring průběhu výstavby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	177 850,00				
6	K	011514001BR	Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavebních prací	soub	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavebních prací					
7	K	01325401RFP	Pasportizace objízdných tras včetně fotodokumentace	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	
	PP		Pasportizace objízdných tras včetně fotodokumentace					
	VV		1 " před zahájením stavebích prací - pro všechny etapy stavebních prací		1,000			
	VV		1 " po ukončení stavebích prací - pro všechny etapy stavebních prací		1,000			
	VV		Součet		2,000			
8	K	02945	Geometrický plán zpracovaný úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Geometrický plán zpracovaný úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem					
	VV		1 "		1,000			
	VV		Vypracovní oddělovacího GP, včetně ověření na příslušném KÚ					
	VV		Vypracování GP pro VB, vč. tabulek objemů a výměr pro věcná břemena a ověření na příslušném K. Ú.					
	VV		- Oddělovací GP a GP pro VB vč. tabulek - 6 x tištěné a 6 x CD					
	VV		Položka zahrnuje-					
	VV		- přípravu podkladů, podání žádosti na K.Ú.					
	VV		- polní práce spojené s vyhotovení GP					
	VV		- výpočetní a grafické kancelářské práce					
	VV		- úřední ověření výsledného elaborátu					
	VV		- schválení návrhu vkladu do KN příslušným K.Ú.					
	VV		Součet		1,000			
9	K	035002001BR	Zajištění zvláštního užívání komunikace vč. zajištění rozhodnutí, poplatku, dodání a instalace dopravního značení	soub	1,000	5 750,00	5 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zajištění zvláštního užívání komunikace vč. zajištění rozhodnutí, poplatku, dodání a instalace dopravního značení					
10	K	093105000	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	Kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům					
11	K	093105002	Geodetické práce odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství před zahájením stavby, v průběhu stavby a po dokončení	Kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
PP			Geodetické práce odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství před zahájením stavby, v průběhu stavby a po dokončení					
VV			"geodetické práce při provádění stavby:					
VV			"-vytyčení objektů stavby a pevných, vytyčovacích bodů, stavby autorizovaným geodetem, vč. fixace a obnovení					
VV			zhotovitelem, 2x tištěné + 2 x CD					
VV			1	1,000				
VV			Součet	1,000				
12	K	093105007	Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle podmínek správců sítí	Kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle podmínek správců sítí					
13	K	14R	Ztížené dopravní podmínky	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ztížené dopravní podmínky					
VV			1	1,000				
VV			Součet	1,000				
14	K	200401RVD	Zajištění provizorního přístupu k nemovitostem	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Zajištění provizorního přístupu k nemovitostem					
15	K	2004RVD	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací, zřízení a projednání potřebných ploch pro ZS, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniš	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací, zřízení a projednání potřebných ploch pro ZS, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniš					
VV			1 "	1,000				
VV			Součet	1,000				
16	K	2005R	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě a vstupu na staveniště	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě a vstupu na staveniště					
17	K	20092VP.1	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě-dgn,dwg,doc,pdf) a zaměření skutečného provedení stavby (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě),fotodokumentace	soub	1,000	20 000,00	20 000,00	
PP			Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě-dgn,dwg,doc,pdf) a zaměření skutečného provedení stavby (3 tištěné paré +1 v elektr.podobě),fotodokumentace					
18	K	4300201FP	Statická zátěžová zkouška pláně,konstrukčních prvků vozovky	ks	7,000	3 500,00	24 500,00	
PP			Statická zátěžová zkouška pláně,konstrukčních prvků vozovky					
19	K	54R	Přechodné dopravní značení	Kč	1,000	23 000,00	23 000,00	
PP			Přechodné dopravní značení					
VV			1" instalace (včetně dodávky) a demontáž přechodného dopravního značení	1,000				
VV			Součet	1,000				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					100,00
20	K	013294000	Ostatní dokumentace stavby	soub	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ostatní dokumentace stavby					
D VRN4			Inženýrská činnost					33 500,00
21	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	soub	1,000	500,00	500,00	
PP			Koordinátor BOZP na staveništi					
22	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	soub	1,000	500,00	500,00	
PP			Plán BOZP na staveništi					
23	K	045203000	Kompletační činnost	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Kompletační činnost					
24	K	045303000	Koordinační činnost	soub	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Koordinační činnost					
VV			1	1,000				
VV			Inženýrská činnost prováděná v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP					
VV			Jedná se zejména o náklady na zajištění:					
VV			- vyřízení záborů, žádostí o uzavírky,					
VV			- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci,					
VV			- jednání s úřady,					
VV			- jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení					
VV			zpracování havarijního a povodňového plánu,					
VV			apod.					
VV			Součet	1,000				
25	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	soub	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby					
VV			1	1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedení do původního stavu, zpět jejich					
	VV		vlastníkům					
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				500,00	
26	K	091704000	Náklady na údržbu	soub	1,000	500,00	500,00	
	PP		Náklady na údržbu					
	VV		1		1,000			
	VV		Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z					
	VV		povahy díla, a požadavků v SOD a VOP					
	VV		Jedná se zejména o náklady na zajištění:					
	VV		- čištění veřejných komunikací znečištěných v souvislosti s					
	VV		realizací stavby					
	VV		- zimní údržby komunikací přístupných veřejnosti v obvodu					
	VV		staveniště					
	VV		- ochrany díla,					
	VV		- a pod.					
	VV		Součet		1,000			